怀市农﹝2016﹞69号

怀化市农业委员会

关于对到期农业产业化市级龙头企业

进行运行监测的通知

各县市区农业局，有关龙头企业：

根据《怀化市农业产业化市级龙头企业申报认定和运行监测管理办法》（以下简称《管理办法》）的有关规定和怀化市推进农业产业化和现代农业工作领导小组的工作安排，近期将对到期的农业产业化市级龙头企业进行运行监测。现将有关事项通知如下：

一、运行监测对象

2014年怀农产领导小组〔2014〕2号文件批准的72家农业产业化市级龙头企业（名单附后）。

二、运行监测内容

监测企业两年来的生产经营情况。

三、运行监测程序和方法

（1）企业申请。被监测企业需向所在县市区农业局提出监测申请，市本级龙头企业直接向市农业委员会提出监测申请。监测企业需提供两年来的生产经营情况总结和《怀化市农业产业化市级龙头企业运行监测表》（见附件）。

（2）县市区审核。县市区农业局对企业所报监测材料进行汇总，按《管理办法》第二章第五条规定的标准严格审核，并提出监测意见和建议。

（3）上报资料。县市区农业局对企业监测材料审核后，以正式文件向市农业委员会上报监测结果，并附监测企业两年来的生产经营情况总结和《怀化市农业产业化市级龙头企业运行监测表》，于11月20日前上报市农业委员会。

四、现场考核

经研究，将分两个小组进行现场考核工作，今年拟新申报龙头企业的结合运行监测工作一并进行现场考核，原则上每个县市区只报1家企业。具体分组情况和时间安排另行通知。

五、相关要求

1、被监测企业应按要求如实提供有关资料，不得弄虚作假，否则按《管理办法》有关规定进行处理。对运行监测合格的龙头企业，由市人民政府颁发证书和牌匾。

2、考察组、县市区农业局、相关企业要严格遵守中央、省、市有关规定，认真组织好考核工作。

3、县市区农业局要认真审核企业资料，并按相关要求和时间上报，如逾期则视为自动放弃。市农业委员会不接受县市区企业人员资料上报。

联系人：王 晶，电话：0745-2711360、15343277185

               邮箱：123383730@qq.com

附件：1、运行监测龙头企业名单（共72家）；

      2、怀化市农业产业化市级龙头企业运行监测表。

                      怀化市农业委员会

                      2016年10月8日

  怀化市农业委员会办公室

   2016年10月8日印发

附件1：

运行监测龙头企业名单

（共72家）

湖南绿康蔬菜科技有限公司                     市本级

湖南金丰纺织集团有限公司                     市本级

怀化市安泰林化有限公司                       市本级

怀化市德宏酒业有限公司                       市本级

怀化梦回湘西农业科技有限公司                 市本级

怀化思源农林发展有限公司                     市本级

怀化传丰农业科技有限公司                     市本级

怀化市靖萍农林牧综合开发有限公司             鹤城区

怀化兴华农业科技开发有限公司                 鹤城区

怀化市鹤翔生态农业发展有限公司               鹤城区

怀化市龙腾农业开发有限公司                   鹤城区

怀化欧劲果业有限公司                         中方县

大康肉类食品有限责任公司                     中方县

怀化铜湾生态渔业有限公司                     中方县

中方县大山农业开发有限公司                   中方县

湖南桐木酒庄有限公司                         中方县

湖南雪农生态养殖开发有限责任公司             洪江市

怀化市桂和园林有限公司                       洪江市

洪江宏峰实业有限公司                         洪江市

湖南千年湘西酒业有限公司                     洪江市

湖南省培新农业发展有限公司                   洪江市

湖南联翼农业生物科技有限公司                 洪江市

湖南金丰纺织集团洪江有限公司                 洪江区

湖南洪江棓雅生物科技有限公司                 洪江区

湖南德华银杏酒业有限公司                     洪江区

湖南湘西牧业有限公司                         沅陵县

沅陵县麻子溪林木药材开发有限公司             沅陵县

湖南进庄食品有限公司                         沅陵县

沅陵五强生态薯业有限公司                     沅陵县

怀化亲农农林开发有限公司                     沅陵县

湖南紫艺茶业有限公司                         沅陵县

怀化楚威饲料有限公司                         溆浦县

溆浦县淳香果品专业合作社                     溆浦县

溆浦县多韵农生态科技有限公司                 溆浦县

溆浦县银珍现代农业开发有限公司               溆浦县

湖南林之神万木春油茶发展有限责任公司         溆浦县

湖南大丰收农业开发有限公司                   溆浦县

溆浦县兴龙食品有限责任公司                   溆浦县

湖南溆浦湘妃酒业有限责任公司                 溆浦县

溆浦县金枣果业开发有限公司                   溆浦县

湖南立升农业投资有限责任公司                 溆浦县

湖南绿丰种业科技有限公司                     溆浦县

辰溪县凤凰山生态农业开发有限公司             辰溪县

湖南美源生态农业有限公司                     辰溪县

湖南锦江泉酒业股份有限公司                   麻阳县

麻阳鸿达实业有限公司                         麻阳县

麻阳弘胜科技有限公司                         麻阳县

湖南利农科贸有限公司                         麻阳县

麻阳锦江鸿运农林科技开发有限责任公司         麻阳县

麻阳苗族自治县西晃山有机茶业有限责任公司     麻阳县

湖南益生生物科技开发有限公司                 麻阳县

芷江鹏程果蔬保鲜有限责任公司                 芷江县

芷江龙旺畜牧科技发展有限公司                 芷江县

湖南六和农牧有限责任公司                     芷江县

芷江民丰农牧实业有限公司                     芷江县

芷江大丰农业综合开发有限公司                 芷江县

芷江侗族自治县康园牧业有限公司               芷江县

新晃县龙脑开发有限责任公司                   新晃县

新晃湘帝酒业有限公司                         新晃县

会同县康奇瑞竹木有限公司                     会同县

湖南龙丰茯苓科技开发有限公司                 靖州县

靖州绿源现代农业发展有限公司                 靖州县

靖州县达臣现代农业有限责任公司               靖州县

东和实业靖州木业有限公司                     靖州县

靖州县昌润农林产业发展有限公司               靖州县

靖州县和盛茯苓科技发展有限公司               靖州县

靖州县金润农产品仓储物流有限公司             靖州县

湖南牛百岁食品有限公司                       通道县

通道侗族自治县万福蛋鸡开发有限公司           通道县

通道县福香米业有限公司                       通道县

通道侗族自治县楚源农副土特产有限责任公司     通道县

通道春绿农业发展责任有限公司                 通道县

附件2    怀化市农业产业化市级龙头企业运行监测表
单位名称（盖章）                                        单位：万元

	企业地址

	法人代表

	联系电话

	传真

	相关经济指标
	主要产品名称及

产量

	资产总额

	固定资产

	上缴税金

	2014年销售收入

	2015年销售收入

	2014年税后利润

总额

	2015年税后利润

总额

	资产负债率（%）

	银行信用等级

	基地

情况
	基地面积、养殖量

	带动农户

	主要

原料
	名  称

	数  量

	品牌建设情况

	县（市、区）农业局

监测意见
	市农业农业委员会

监测意见
	怀化市推进农业产业化和现代农业工作领导小组监测意见

	           （盖 章）

            年   月   日
	             （盖 章）

            年   月   日
	             （盖 章）

            年   月   日